1B+

WiBUplus Visitenmantel Ulf

Der Visitenmantel Ulf iberzeugt mit einem eleganten
Stehkragen, langen Armeln und drei praktischen
Taschen. Ein ZiergUrtel im Ruckenteil sorgt fiir eine
optimale Passform. Der Mantel ist mit sechs Grippern
in einer verdeckten Druckknopfleiste verschlieBbar.

Produktdetails

Material

65% Polyester, 35% Baumwolle - 215g/qm

Pflege

Farbe:
Geschlecht:
Modell:
Armlange:
Kragen:
Verschluss:

Ausstattung:

WiBU TextilPlus GmbH
An der Strusbek 26
22926 Ahrensburg

www.wibu.care

EIN UNTERNEHMEN DER WiBU GRUPPE

Weil3

Herren

Visitenmantel

Langarm
Formstehkragen

6 Gripper in verdeckter
Druckknopfleiste

1 nicht durchgesteppte
Brusttasche, 2 Seitentaschen,
Einteiliger Ziergurtel im
Rickenteil

wAOJ

&infach und schnell bestellen!

& T 04102 483-4240
F 04102 483-994 240
textil@wibu-gruppe.de office@wibu.at

< T0732330188-1
F 0732 33 01 88-15

Sortimentsanderungen vorbehalten. Keine Haftung bei Druckfehlern.



Art.-Nr.
19030102
19030106
19030110
1903044
1903046
1903048
1903050
1903052
1903054
1903056
1903058
1903060
1903062
1903064
1903090
1903098

WiBU TextilPlus GmbH
An der Strusbek 26
22926 Ahrensburg

www.wibu.care
EIN UNTERNEHMEN DER WiBU GRUPPE

Farbe GroBe
Weil3 102
Weil3 106
Weil3 110
Weil3 44
Weil3 46
Weil3 48
Weil3 50
Weil3 52
Weil3 54
Weil3 56
Weil3 58
Weil3 60
Weil3 62
Weil3 64
Weil3 90
Weil3 98
&infach und schnell bestellen!

& T 04102 483-4240
F 04102 483-994 240
textil@wibu-gruppe.de

: T 0732 33 0188-11
F 0732 33 0188-15
office@wibu.at

Sortimentsanderungen vorbehalten. Keine Haftung bei Druckfehlern.



