



WiBUplus Visitenmantel Ulf

Der Visitenmantel Ulf überzeugt mit einem eleganten Stehkragen, langen Ärmeln und drei praktischen Taschen. Ein Ziergürtel im Rückenteil sorgt für eine optimale Passform. Der Mantel ist mit sechs Grippelementen in einer verdeckten Druckknopfleiste verschließbar.

Produktdetails

Farbe:	Weiß
Geschlecht:	Herren
Modell:	Visitenmantel
Armlänge:	Langarm
Kragen:	Formstehkragen
Verschluss:	6 Gripper in verdeckter Druckknopfleiste
Ausstattung:	1 nicht durchgesteppte Brusttasche, 2 Seitentaschen, Einteiliger Ziergürtel im Rückenteil

Material

65% Polyester, 35% Baumwolle - 215g/qm

Pflege



WiBU TextilPlus GmbH
An der Strusbek 26
22926 Ahrensburg

www.wibu.care
EIN UNTERNEHMEN DER WiBU GRUPPE

Einfach und schnell bestellen!



T 04102 483-4 240
F 04102 483-994 240
textil@wibu-gruppe.de



T 0732 33 01 88-11
F 0732 33 01 88-15
office@wibu.at

Art.-Nr.	Farbe	Größe
19030102	Weiβ	102
19030106	Weiβ	106
19030110	Weiβ	110
1903044	Weiβ	44
1903046	Weiβ	46
1903048	Weiβ	48
1903050	Weiβ	50
1903052	Weiβ	52
1903054	Weiβ	54
1903056	Weiβ	56
1903058	Weiβ	58
1903060	Weiβ	60
1903062	Weiβ	62
1903064	Weiβ	64
1903090	Weiβ	90
1903098	Weiβ	98

